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Nasiona Moszenki południowe
Colutea szt.3 PWxx63
Cena 14,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx63

Kolor pomarańczowy

Opis produktu

Nasiona Moszenki południowe różowy

Colutea arborescens

Moszenki południowe to gatunek krzewu z rodziny bobowatych. Nazywany
jest też koluteą południową, truszczeliną południową, truszczeliną drzewiastą lub
moszeńcem południowym. Rodzimy obszar jej występowania to środkowa,
południowa i wschodnia Europa oraz Afryka Północna. W Polsce, krzew ten
występuje tylko jako roślina uprawna.

Moszenki to rzadko spotykany, niezwykle ozdobny krzew. Rośnie on bardzo
szybko, regularnie przycinany miewa nie więcej niż dwa metry wysokości. Krzewy
swobodnie rosnące kwitną zazwyczaj obficie od maja do lipca. Silnie przycięte
wiosną - zaczynają kwitnąć od czerwca, ale na bujnie odrastających pędach
złocistożółte, miododajne kwiatki będą się pojawiać bardzo licznie aż do pierwszych
jesiennych przymrozków, a często nawet jeszcze w dłużej, bo w październiku.
Szczególnie atrakcyjną ozdobą tego krzewu są jego owoce - rozdęte strączki -
mogą mieć one nawet do 8 centymetrów długości, najpierw są zaczerwienione, a
potem szarawe, wiszą na krzewach przez zimę stanowiąc oryginalną ozdobę
krzewu. Ponieważ krzew ten jest rośliną o ładnym pokroju oraz dlatego, że w tym
samym czasie i kwitnie i ma już dojrzewające owoce - warto posadzić go w miejscu
dość reprezentacyjnym, tym bardziej, że jeśli poprowadzimy go jako niskopienne
drzewko, będzie budziło zainteresowanie swym niecodziennym wyglądem.

Moszenki nie mają specjalnych wymagań co do gleby, najlepiej rosną na glebach
piaszczystych. Jako rośliny motylkowe nie wymagają również nawożenia nawozami
azotowymi. Najlepiej rosną na stanowisku słonecznym. Dobrze znoszą mrozy. Są
niekłopotliwe w uprawie, nie wymagają specjalnych zabiegów.
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Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Moszenki są żywicielem motyla modraszka, dla ludzi są rośliną lekko trującą.
Moszenki to bardzo polecana roślina do nasadzeń parkowych oraz ogrodowych. Jest stosowana również na cięte
żywopłoty. Stanowi piękną ozdobę.
Liście moszenek są wykorzystywane w medycynie naturalnej, jako środek na przeczyszczenie.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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